
 

 

 

____________________________________ _____________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GJIROKASTËR 

                                                                                       

Nr ________Prot                                                                      Gjirokastër më ___.___.2022 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax                        084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqjae Internetit         ___________________________________________ 
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-25959-04-21-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Materiale gjelberimi (peme dhe lule) 

 

5. Fondi limit 2.554.950 ( dy milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e  

pesëdhjetë  ) lek, pa TVSH. 

 

Zhvillimi i turizmit  140.505 ( njeqind e dyzete mije e pesëqind e pesë  ) leke pa t.v.sh  

 

Agjencia e Sherbimeve Publike 2.414.445 ( dy milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e 

katërqind  dyzetë e pesë) leke pa t.v.sh  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Operatoret ekonomik ofertues duhet ti permbahen vlerave te mesiperme sipas sektoreve perkates.  

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nenshkrimi i 

kontrates deri me 31.12.2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.05.2022 Ora:12:00 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 

 

 

 

 

 


